
RESEBREF.1 !-ide honom groomdrankt <x h I 
twdri.fligl tillstånd, men med åter

undan vårre, åtminstone dubbelt distinatjonorter Brandnn. IVrtag*- 
så fort som frakttåget )ag var på I* Prairie, Orberrv, Delorain och

andra platser i de mast kand* 
Vån! gt motugande. tal och distrikten medan de nyare sades 

frågningar om nyheter och förhäi- 
anden. Iraffedrikning och allt det 
dår men det får ni höra mer om 
från Dcer wood.

Reseintryck ska sekterister, hvilka åro bosatta 
hår är jet en paradox d. v. s. en 
amning hvilken år främmande 
för dera och hvilken miste taga 
tid för att inläras. Jag måste 
uppriktigt erkånna att jag vistats 
största delen af mitt lif i Syss­
lan f och imli var jag aldrig, i en 
viss mening, så mycket i Ryss 
land som lur i Nordvästern. Ryss­
lands mörkaste vantro, seder, ova 
nor och fördomar omringa oss hår 
från alla sidor och del behöfs i- 
bland mod för att kampa for san­
ningen och . förklara för dessa 
människor att de sro i det fria 
Canada.

J.-tg tycker att det vore godt för 
allmogen att betrakta frågan hu­
ru utt kunna på det bästa sått as­
similera den fiåmmande befolk­
ningen hvilken Canada har velat 
adoptera. Ilar finnes gamla ty­
skor hvilka bott i 15—ifO Är i lan- 
d-t och förstå intet af engelska 
språket. Mitt intryck då jag be­
traktar skandinaverna i Amerika 
år, att de kanna sig mycket mera 
h in ma hår ån andra utlänningar. 
Ett drag som skandinaverna ha 
gemensamt med engelsmän är akt­
ning för individen och för indivi­
dens mening. Detta synes äfven 
hos lill-ryssen eller galiciern un­
der det att stor-rysson alltid har 
framhållit individens försvinnan­
de i massan. Därför är ryssarnas 
socialism lika äklig som deras de­
spotism. Individen hoe dem 
kväfves i massan och don starkes 
vilja b.-harskar de svaga. Det är 
orsaken hverför skandinaverna 
och lillryssarna trifvas i det fria 
Canada och Amerika.

mera sjalfsiäiidigbet hår, ty man 
år oftare i tillfålle att sgålf hs na 
sin vag och invärk* på samhället 
och utarbeta och slipa detsamma 
enligt modellerna man har fram­
för sig, liksom en elev i slöjdsko-

I ö rut.vunnet kurage, till ett gastvän 
! ligt svenskt fat mhus, hvarest hsn Deerwood. Minn, den 3 aug.
! modogs och ompywlade* af de Efter att ha följt med tåget i 2 

Hsleiul ställde» fsrden men som iJ,n)ma,ri,nind,, fruntimren, så att och ea balf timmes tid ankom jsg 
VaaUget var.niast mgt hedröfligt. j be|| ,(u|rt rig wm må„. till Pembin, i N D.,,om l.gge- på
gick det gsnska mat. „ .fca igen Och så slutades den eller mycket nåra grånsen melian

IM vi hade k.-rt en fyrs a fem j ti<,,li|lg1 ,tenl„ „ln mUiVsl, K"r"u *ulCTna *h Canada och 
m l gick en mutter af och timmer- 
stången (öll ned. H islam* voro 
doirk så hyggliga »il de ej biydde 
nig om alt skena. Vi flngo t*g i 
en jernsprint och så körde vi i gi 
ende till fm sta fsrm för att söka; 
hjälp, hvilket vi också flngo, och 
snn t voro vi ånyo fsrdiga för re |

af C.
Kor u. fr. för eg. n:r produserande districkten lörgaf- 

ves sökr. arbotshjelp Om farmat- 
ne från de mera okända distrik- lan.
ten sande deligater för att v öts 
arbetsrne i Wiitnigcg- tro vi att 
distributionen *f aris-tskrafien 
blef mera hjeml fördelad och till 
fredslallelsem mer allmän.

I det jag lackar eder, för edert 
vanliga tillmötesgående och till 
fälle att genom eder tidning kan­
na träda i gemenskap med mina 
kära svensktalande bröder.

Tecknai
mod utmärkt högaktning 

Mikael Sherbinin.

Eder Mäster Johnson.
omkring 68 mil Irån Winnipeg 

Under hela vågen var landel 
•lått som ett go!f ock endas* litet 
småskog syntes hår och dår. 

Såden såg icke så lofvandc ut 
lyckade*, efter korande hsrs och håromkring som våster om Wmm- 
tvsrs öfver huskhevixta fålt, ån- peg, hvilket naturligtvis beror på 
gar, åkrar och motas, framkom att de ej haft någon vidare "blöt- 
ma till vår bestämmelseort.

f..r den£a gång.
Men rl hade nu genom samma 

agents misstag råkst vilse, och 
det tog oss flere timmar innan vi Tjurufcminillioner srses inväns.

reantalet i Canada hlifvs. Inom t ju-u 
flootreals folkmängd uppgår nu *r enligt en beräkning gjo d i imml- 

till 377,000. Af dessa åro 197, 0U0 gn-iionsdepartemeiuet.
fransmaa.

[>*t synes 
kanske vara litet för optimistiskt tff’-

Rat Por ta ge
Den sv. ev. luth. församlingens 

äldre kvinnoförening höll lörda­
gen den 1 augusti försäljning af 
förfärdigade artiklar som iubrngte 
i ren behållning $120, 28 cents, 
hvilket enligt beslut tillfaller fon­
den för inköp af pastorahus för 
församlingen. Dorkasföteuingen 
(de yngre kvinnornas syförening) 
beslöt på extra möte den 25 juli 
aft för samma Hndamål sttb*kiibe- 
ra 75 dollars. Hela subskriptio­
nen för paatorshuset uppgick, in­
till lördagen den 8 augusti till om­
kring $750. Subskriptionen fort-

ning". Höbärgningen år i full 
Herrn och frun skulle just fara gång öfverallt och hvart man ser, 

bort oc t vi m..tte dem endasf ett år det lif och rörelse på alla både
stora och små fsrmar, som synas 
hår och dår; och hvad lif och rörel­

sen. tagel, men maii kalkvlmtr dela pä 
den naturliga ökningen af tolkmän- 
tlea, dela invamliingnn frän gamla 

. världen, men Jömäiu.igaat den från 
En ny jårngvågsolycka på C P. | Förenta Sta eri a, hvilken man vi,n- 

R. inträffade vid Rosaer, Man. 
hvarvid eldaren J. Leslie svårt

Lång dlstancc telefon kan nu 
användas till Roland sed-in kat­
tor öppnats dar på platsen.

Meit just då kom vår hjälpsam­
me vanf m-si bud flin mor att 
in.-fd.tg tar lard g. och vi kunde 
ej aiinal iii antaga den gästfria in 
hjudan att tillsammans med på 
hraök varande baptistpastorn, del- 
I <ga i en riklig oi h valsmakande 
måltid

Elier all ha tackat för dråplig 
vallsgnad och -ngt larv»! till den 
unlat?ff|nv*' jSédikauten lörtaaltes 
i .nn, denna ging genom akogen.

Snibbar och moras nastan öf- 
verailt, ty man höll på att anlag 
g-i en ny vag, och så en massa 
grindar.

Re~eageiiten som liäde var y»g 
le och meia lingheiit sn jag, fick 
det slit annat än behagliga gönit 
au hoppa af och öppna grindame 
honom till besvär m<-n »kollararin 
nan och mig till mycken båtnad

Eli gång kommo vi till ett täm 
ligen "fuktigt” trask och då skul­
le han stiga af för att vagnen ej 
skulle sjunka så djupt ned i dyn 
d . vi k"ide öfver. Vattnet gick 
\ is vi ligen hast.u ne en h t upp på 
m -gaine men vi kommo loriskod 
da öfver.

D öiwn kan dock ej ssgasom 
"Caaadm" hjälpsamme represen­
tant, t» han råkade, då han på en 
omvåg sökte komma till platsen 
dar vl väntade på honom, att få 
sig ett fo'1-ad, hvilket dock ej 
tycktes bekomma honom illa ty 
l.un var lika glad ändå.

Fm resten värdet ej forsla gån 
gen som den vidi bereste agenten 
fick "fotvaiten ' under sin vistelse 
i Scandiintvia. En gång hade 
han neml. gjort en resa på b ist- 
ryggen i ill en plats strax söder om 
hvar vi uu befenno ose,och råka­
de då komma ut i ett karr hvari 
hästen »|onk så djupt att till och 
med sadeln var under vatten och 
agenten hade redan gilvit upp allt 
hopp att någonsin fa återse behod- 
d i bygder igen, samt började på 
fullt allvar ångra alla sina biide 
små och stora synder, då hasien 
råkade Ii fastare mark under sina

stenkast från hemmet men de vo 
to vå artiga att vånda om igen 
och inbjodo »et på kaffe med både 
kakor och annat godt.

Hästarna insattes, och i säil-

st beträffar kan det samma sägas 
om alla småstäder som passerades 
på vågen.

Som Pembina var min första 
skap med egaren bradtg* såväl hållstation hoppade jsg »f och le- 
hans, som närliggande jordegeo- tadc rcda på ctt hoteu timt fick 
domar, hvilka vo-o utmark ta för mig litet au nppehållz lifvet med, 
sin fruktbarhet och siu naturliga och gick sedan u< för att se på

sta'n. Pembina år inte någon vi- 
kvarstsnnade dare stor stad fa->t den år ganska 

har, och sade sig vara nöjd med gammal, att dämma af utseendet
att få stanna i en så vacker trakt. Pa en de' a* husen.

Dår finnes endast tre skandina-

ixr sua. t vk»'! uppgå till m lialf mil­
lion Aili.en F .ri-ut* Staternas tiåil- 
ning i invardriiirisfråiraii-y:ivs vara 
den, att nnsleUt y-icr.nite invand- 
riiigapigar s, k- tumma inval tiiln— 
gi-n. Du- igviumi lilfr inva-di ing- 
strömnn-n rikta-i til Canada, och är 
kalkulvil- gen riktig, -A kan rlet ju 
hända, att immi 'l aiioiiarleparteuien 
tet räknat ut ckvnthiiien riktigt.

skadades.
Landdistriktet i Nordfolk har 

gifvit notis att taxlnndfursäljning 
kommer att hållas i McGregor 
den 19 september kl. 2 o. m.

Posten som kommer till Arn- 
aud tre gånger i veckan kommer 
äfven att på summa gång med­
föra post för Emmersou på sim­
ma tider.

C. P. R. anslår behofvet af extra 
farmarbetare Pk västra Canada till 
mellan aderton oeh tjuva tusen, 
grundade på da underaöknhigar, 
•om blifvit gjorda.

En rik slaktare, C. Vesper, i 
Hamilton mördade i går sin hu­
stru genom alt skuta henne mod 
en revolver, hvarefter han skilt 
sig sjelf. Oenighet i familjen an­
ses vara orsaken till dådet.

Tjufvar bröto sig i förr» veckan 
in i Norman lostkontor och s ulo 
S3vAt i koutanw-r och all registrerad 
post. Därefter gjo de de påhäla- 
nllig på Norman hotell och l<de 
vanlarne på inäHaii 130-40 hvaref- 
ler de gjorde sig osynliga.

öfver nittiotusen får ha klippts 
i Stirling distriktet, Alberta, un­
der denna säsong. All denna ull 
liar uppköpts af firmor från östra 
Canada och uppgick vikten på 
denna massa ull till öfver 600,000 
pound.

Emigrationen till Canada be- 
skrifves i en Londontidning som 
följer: Totalsumman af emigran­
ter som lämnade Brittiska Öarne 
för Canada under juli månad vo­
ro 10,517 medan totalsumman 
fiir de gågna sju månaderna upp­
gick till 70,043. under det att 
under samma tid fot lidet år en 
dast 41,243 utvandrare till Ca­
nada

Slagen al en häst blef i fredags 
morse vii landsman Mr Andrew 
Carlson från Mount Royal Mr 
Carlson var tillsammans med en 
annan person vid Meddows "sho- 
ding” hvarvid häslen blef skrämd 
af tåget och började slå så våld 
samt att vagnen slogs i stycken 
och de åkande föllo ur. Carlson 
träffade af ett hofslag i ansiktet 
så våldsamt att näsbenet braktes 
och erhöll dessutom ett svårt sår 
mellan ögonen förutom skador på 
benen. Den medåkando undslapp 
nästan oskadd.

skönhet.
Skollärarinnan

En svensk, Andrew Nordström,
iifverfolls och dö-lades j Fort 
Williams natten till i lördags. 
Lamningariie fanns tidigt på lör­
dagsmorgonen, hulvu-lvt pi ctt 
ställe och kroppen pa ett annat 
ungefär 20 fot därifrån, 
fotterna och ena handen voro af- 
skurna vid vristema o h fasthölls 
endast af några skinnslnmsor. 
Dessutom syntes p,1 flere platser 
på kroppen marken efter grofl 
våld och t\ å djudu sår, som efter 
knif, ctt under ena skul li an och 
ett i magen. Ilun ln.de blifvit 
diidud jtisi du C. P. R. o-;h C. N. K. 
hanorn.i skäia livaranjva. Tre
peisoner, som ae-ts lillsaiumans 
med Nordström, kvallen förut 
hafva häktats. Dessa tre arbeta-

far.Skolhuset, en liten anspråkslös 
timroerbyggnad, lig inbaddad i en 
vaeker aspdunge och såg verkli­
gen hemtreflijft och tilldragande

ver i staden. En norrman J. J. 
Thomson, som varit bosatt där se­
dan 1883. Han år delegare i den 
engelska tidningen "The Pioneer 

ut. Det var nybyggt ocb som Express” den enda tidning som ut- 
jag låtit mig berattas, bestod skol ges i staden, och har dessutom by- 
liariien af tio a elfva barn från cikelaffår. Så finns där en svensk

Sondagen den 2 aug. hölls i don 
luth. församlingen skrift och natt­
vardsgång. hvarvid 38 medlem­
mar, 32 korom unikunter och 6 
barn, upptogos i församlingens ge­
menskap.

Pastor Erik Rehner från Buffa­
lo, Minn. har af Minnesota konfe­
rensens verkställande komite an- 
raodats att ännu några veckor 
kvarstamia i Rut Portage,om möj­
ligt till dess att pastor A. G. Olson 
från Milnor N. D. anländer, hvil­
ken innehar kallelse från denna 
församling oeh fördenskull lofvat 
att någon gång i augusti aflägga 
besök härstädes.

Omnämnas bör ock, att ung- 
domMlöreiiingen för ett par vee 
kor sedan anordnade en s. k. "Bas­
ket social" ute på Mr Paul Ander­
sons ö, en tillställning, som för­
stärkte pr&sthuskassan med $15.

Båda

svensk* hem. Det skulle, efter skomakare, Mr Swan Peterson, 
hvad jäg borde, afVeii komma »om för cirka tvä månader sedan 
några "galicier kidds" dit då sko öppnade en skoaffär i staden. Att 
lan kommit I full gång.

Som det började att lida fram 
At kvällen heslöto vi oss för alt 
resa hem och vår svenske vän, 
som föl plagxt osa så Val, selade på 
en af sina egna hästar ocb for för­
ut för att visa oss rätta vägen 
samt vara oss till sällskap vid be- 
*i'»k hw några andra i trakten bo 
ende svenskar.

dömma af omsättningen tyckes 
han ha varit en både välkommen
och efterlängtad medlem i samhäl­
let ty de goda stadsborna hålla lio- 
noin "bisrig" alltjämt.

Följande morgon fördes jag af 
den öfver floden gående färjan, till 
den på andra sidan liggande lilla 
stade St. Vincent. Dock hade jag 
ej lång tid att se, mig omkring, ty 
tåget stod färdigt alt gå hvilken 
minut som helst, för öfrigt var det 
så tidigt på morgonen att de flesta 
månniskor ännu lägo i sin sköna 
morgonslummer och som jag hop­
pas att inom kort komma samma 
våg tillbaka och det vid en tid då 
folk ha ögonen öppna så får jag se 
mig vidare om då.

Sedan jag väl kommit på tåget 
fann jag ut att det inte var något 
sån't dårSOmilitimmentåg utan ett 
sådant som gamla gummor och 
gubbar tycka om att åka på. Det 
var egentligen ctt gammalt frakt, 
tåg med en 4o vagnar på slåp och 
långst bak en ”kupee" som tågper­
sonalen hade för sin bekvämlighet.

Passagerarne bestodo af tre re. 
scagentcr, ett svenskt fruntimmer 
och undertecknad.

Vi fingo taga plats efter omstän­
digheterna, ty något annat ån lå­
dor, tunnor samt en gammal jern- 
spis, fanns ej att sitts på.

Nu gaf ångmaskinen ifrån sig 
några väldiga tjut och snart kän­
des det på skakningarna att tåget 
var i rörelse, En omväxlande ut­
sikt af sädesfält, flaa farmhus och 
stora boskapshjordar så långt ögat 
såg, men såden hår var icke så bra 
som i våstra Manitoba.

D.» senaste gfinger, jag fick till 
fulle att samnmntraftu med skan 
dinnver vhi i Snskntoon där en 
svensk enkofru från Sundsvall e 
ger elt tomperence hotell och på 
tåget, där jag i ruff,-ide några dal­
karlar och norrmän frltn Minne­
sota hvilka jag tog fiir nya eiui. 
grimter men hvilka, som jag fann 
vistats ctt kvart århundrade i Sta 
terna och besökte dessa trakter 
fiir att spekulera på land.

Om ni vill ha ett kort omdöme 
om lifvet i de allmänna drag så 
som det har yttrat sig fiir mig, 
kunde jag saga att Europa ar ett 
land för några fä privilegierade, 
hvilka hafva det godt där. För 
allmogen ar det bättre här och jag 
har erfarit att canadas folk ur 
varkligen en ädelsinnad nation.
En stor svårighet är de långa di­
stanser och obekväma viigar hvil­
ka göra att mycken tid går förlo- I , . „ . ,

, . V. , Ett väl lyckadt tjuguårsbröl-rad pä resor samt olägenheter af |Qp to|ls , No%man deJ„ % dennef| ,
nya vilda trakter hvilka bekäm vännerna Norens hem. En hel 
pas af den mänskliga kulturen, del vänner från både Keewatin, 
Med alla dessa olägenheter finnes Norman och Rut Portage hade sia- 
ändå bra ädclsinnade människor ^ tillsammans och togo vid
h,r «Bå ....,««,.« Akwliod ... “e.K.lä.VSB

di oss nai han mötte oss pu em i- parets hem samt tillbringade afto- 
granttåget. "Här kan man med nen i socialt samkväm. Dobcsö- 
lättvisa saga ätten nödställd män kände lämnade, såsom minne af 
niska lår brikl och hjälp hhllre än "ftoiien, en hel del porslin, eme- 
i det gamla landet. Jag skulle VMrett ^kalladt porslins-
oekså kunna tillägga att i det
gamla Europa har adeln och lär- — Pastor A. G. Olson frän Mil­
domens,itel bra goda privilegier u åugP7lYther"ka 
den förra att den icke vagras en Rat Portage, 
spai k i ryggen om den icke vill Pastor Erik Rehner predikar 
Jämka sig frivilligt ocb lärdomen ,amma söndag i Whitemouth 
har privilegium att fä svälta ihjäl Tyndall den 10 aug. 
om den behagar, men om ej, an- Y'** meddela t anadas" läsare

OoodviU, Sask. den 2s july 190j. ses det olta för en skam för sam- g?ck7f »”apeln^k^en^dcn- 
Jag ta, mig härmed friheten att hallet om en “Mun "bildad" män- nes da Mr Konrad Anderson före- 

insända några personlig, intryck niska tager till spaden eller pla ^/^WdTed mis^Hri^a 
öfver Canada och dess förhållen- jgen. Hår 1 Canada nnsca Ingen skälio. Vigseln förrättades af p.i-

j för god au arbela eller for lard stor Vallin från Wmnipeg uti brud- 
Som jag nu vistats öfver ivå ir att Järn tvungen att svalta. Det KUmmcns föråldrahem dår ctt fem- 

härståd-s kan jag föifoga öfver uyiM samba Ket hcLsurden lårjla, i [jålfi^akten3 beVlttnade dcn bö6- 
mer* material ur mina personliga eUA,, höga eller Httra välkomna ' oS ulat.oostal böllos al flera af 
laktagelser än forr. Om ni emel mrbert* i brödiask.-ip och lifvet dt nårvurau.le livaräfter en slorsla- 
lertid tänker att ja* under dessa två r to|. ^ ra;U kva,di t gen bröllopsmiUid Krveradcs och
år hela tiden medföljt Canadas ot- T . , ” allas ansikten skeno som "sola i
väckling är ni misstagen ty jag Mr '-K-skor sulUmcke eultgt rang Kalst," Därefter tillhrmgade, ,i- 

, I . TT_c ui ; , 1 klam eller bord utan alla kunna den med trefliga lekar till långtV?? f f^lmtxtäfla från det lägsu, til! de, ^biides k
korta besök i Winnipeg och Kost-1 . , alla eniga om att man varit med
hero och bar ej vistats så mycket j | hvgata trappsteget i kompetitio rfW1 en trcg,gt faföUyp Och måtte

berg innehafvare af Dooaldson Skörde exkursioner komma att Canada* nord vest som i Rvssland*! nens ski-la. Visst hår detta Sina nu lycka och välsignelse följa de
Hotell. Efte, ett pnr timmar fort- Toroulo den 17, 18 och provin, vid Saskatchewan floden. »rtflims sidor men «tt sådant 77'. JogaTiskaV""
rattes resan österut med en per- 19 augusti och vänta* att ankom Ja, men, torde någon »tga, Sas- furbsllande hur otjl(:4å.sina avåt ig- 11 K A , y
son som skulle ända fram dit dår ma UU Winnipeg den 20,21 och khtebewan finnes i Notdvaetein heter. 1 Europa ur cn mannuka " " "
jag först skulle ta in. Hår voro 22. Liksom föregående år hal af Canada och är kke en rysk mytitet mera en samhällsprodukt Tynd^"liv,reit^hai^ famäj
vägaroe i godt skick så det gick va deras arbetat e tagit som sina provins! Jo men; ftir de 1600 ry- in här. Man beböfver mycket fér närvarande uppehålla »ig.

de som laaaare på ångaren Nord-
På vngen genom skogen h.irdes 

vargarnes ljut. Men det var ic­
ke den farliga timmervargen, 
hvilken har sallau visar sig, ut­
om i vintertid då kylan ar särde­
les svår, utan den amerikanska 
prärievargeo, som ej vågar sig 
pä större djur än (är. Snart voro 
vi hos närrasta granne, också 
svensk.

Mera kalle och doppa. Artigt 
bemötande, gastfria, vänl'ga och 
hem trefliga.

En sak som jag under hela min 
resa iaktagit, raen förut ej om­
nämnt, är, att de flesta svenskar 
som hsr slagit ned sina bopålar 
äro, nästan utan undantag, bilda 
de. De hafva medfört i sina af 
lagset belagna nybyggen, denna 
lätthet i humöret, denna kraft i 
viljan, denna förnöjsamhet med 
omständigheterna sotn gör hem­
met till ett hem, beläget hvar det 
vara må.

1 di-ssa trakter tyckes "En koja 
och ett hjsrta" vara bufvudaiken, 
och vid åsynen af alla dess* nöjda 
människor kommer man ovilkor- 
ligen på den tanken "här är oas 
godt alt vara", här skulle jag själf 
vilja bygga och bo.

Här.Uand deaaa människor, som 
inidt i vildmarken, känna sig för­
nöjde under alla omständigheter 
i visshet af allt kommande obdro 
ende, alstras cn känsla af trygg­
het, som stadens omväxlande och 
bullersamma lif, »Idriv kan iemna.

Medan vi drucko kafle sprang 
ett litet snällt barn gladromkring 
och Irun tog en gitarr och spela­
de några svenska imdod-er, enkelt 
och flarxllöst — bemtiffligt.

Snart vore vi åter på väg och 
halsade på äunu två platser, men 
som det var väl sent stego vl ej 
ur ulan spräkade om ditt och datt 
medan vi sutto kvar i vagnen.

walk som låg långsides med ång­
aren Myles på hvilken Nordström 
var anställ. Ett sällskap som 
passerade Nordström tillsamman 
med de ai resterade sent på natten 
hörde Nordström yttra att han 
blifvet knifskuren. Nordström 
lär innehaft omkring $20 kvullen 
förut och en af de arresterade

— Pastor O. F. Tornqvist från 
Mark Neb. anlände hit på torsda­
gen dcn 30 juli f ir att förestå 
verksamheten vid skandinaviska
baptist församlingen hiirstädea. 
Välkomstfost hölls på lördagsafto­
nen. På söndagen höll pastor 
Tornqvist inträdespredikan såväl 
i Norman som Rat Portage. Myc­
ket folk hade samlats för att lyss­
na till den nya pastorns anderika 
tal såvai som lifliga sång och mu-

mannen innehade vid undersök­
ning penningar. Denne hade på 
kvällen förut begärt penningar 
af kaptenen på ångaren, men 
blifvit nekad och ett vittne säger 
att då de skildes på kvällen hade 
han ej de pengningai som vid ar­
resteringen påträffades hos honom. 
Kaptenen Mooie pi ångaren My 
les si ger att Nordström tog hyra 
hos honom i Kingston i våras och 
att han före detta hade seglat på 
ångaren Westmnon med hvilken 
båt han kom från gamla landet 
tidigt på våren. Att dömma 
från hans komveisation trodde 
kaptenen harao.i vara en särdeles 
bildad inan med goda slägiMr- 
bindelse i Stockholm, Sverige, 
Han innehade pappor som andra 
styrman och säglat för tjugu år 
på hafven. Rättslig undersökning 
pågår.

sik.

fiitier.
Nu trodde sig agenten saker, 

och begaf sig till en fai ma re, hvar­
est han lötplagades på basta vis, 
ocb blef "upptorkad”. Ånyo be­
steg han hasien, som inom paren 
le* sagt, var en snäll och besked­
lig omkring 30-årig marr, samt 
begal *ig i vag, troende att alla 
bekymmer föisvunnit från hans 
eljes så lugna väg

Men högre naturmakter, som 
troligtvis v isste alt hane ånger öf­
ver sitt förflutna lif ej var fullt

iEfter fem timmars åkning hade 
vi hunnit omkring 42 mil och så 
voro vi framme i Dooaldson.

Sedan jag stridit på mig, fått 
rått på min kapp«äck samt sagt 

| farvål till mina reskamrater hop­
pade jag af. för se i Donaldson 
och omnejd år jag så godt som 
hemma. Snart träffade jag bekan­
tingar både till böger och venster. 
Jag gaf mig först ivig till Martin 
Lunds trefliga hem och dår blef 
jag kvarbjuden pi cn finare mid- 
d ig. Mr. Lund. som Ir norrman 
Ull börden har grosseriaffår hår. 
Hår linnes åfven andra skandina­
ver som drifva affärer nåmiigen 
Martin Heonum, järnhandlare, A. 
Blorasness, tobak och cigarrhand­
lare. E. K. Eriksson, redskapshand­
lare och si cn svensk A. F. Hall-

Nordbor.upp iktig. åstadkom mo eu liten 
cyclonuoge, smi i saiLkap roed^ett 
väldigt ösregn, öfveikoiu den 
djarive ynglingen på hemvägen.

Blixtrat nv Ijungade, åskan rul­
lade och ragnet öaM) tn-d i ström- 

ilen gamla hederliga m»r-

Den vid Banff hållna buflalohjor- 
den tillväxer alitjitnL År 1VU2 
var där endast 16 bufflar medan 
under delta år antalet uppgår till 
40. Tillökningen har varit 27 
medan förlusten endast var tre 
Åtta kslfvar hatva tillkommit si­

den.mar.
ren, -om genomgått myckel i sina 
da"r, men säkert aldrig förr haft 
en t idningsagent på sin rygg. ryg 
gade och stegrade sig, samt lör 
sökte bii fri från sitt ”péheng” på 
alla möjliga och upptänkliga vis.

Nu började agenten att-på fullt 
allvar tanka på sin hadanfärd och 
hans uppriktiga ånger öfver be- 
gåncita felsteg, tycktes ha en så­
dan invärkao på deo som makten 
bafver öfver väder och vind, att 

och bana

laredan denna sommar medan än- 
nu fler ato att förvänta Förutom 
bufflar har tillökningen bland 
Moos, Elg och Getter varit särde­
les stor och en intreeeant syn för 
de besökande är den mängd af 
unga djur aom nu finnes iiiem in'
hängnaden.

Vår välvillige vägvisare for nu 
hem till sitt, och vi foro vår väg 

till — vårt logia, till hvilket 
vl ankom mo utan några vidare 

(Fdfta.)älventyr.
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